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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Nedkøling af
fødevarer efter varmebehandling eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: i køleskab stod 5L peking and suppe
opbevaret i kondibøtte, suppen måles til 9,6 grader C med
indstik termometer, køleskab måles med luftføler til 1,7 grader
C. Medarbejder oplyser suppen er sat på køl ca. kl 22 dagen før,
medarbejder oplyser envidere, at inden produktet blev sat på
køl, har det stået på køkkenbordet i op mod 4 timer og her målt
til ca. 20 grader C. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Ydett konkret vejledining for procedurer for nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: dør til forrum og toilet stod begge åbne.
Afstand fra komfur hvor der produceres fødevarer og til
toilettet er ca 2 m.



Min Køkken

 

 

Østerbrogade 91, st 4

2100  København Ø

42757349

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-01-2023

Virksomheden havde følgende bemærkninger, den lukker vi. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur på køl, faciliteter til hygiejnisk håndvask samt tørring
af hænder. Vejledt omkring adskillelse af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleenheder, produktionslokale, samt inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Der er ikke udarbejdet en risikoanalyse for nedkøling. Virksomheden
nedkøler fødevarer flere gange ugentlig. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. cvr.dk.


